
UCHWAŁA NR XI/94/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 52 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2203 i z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/551/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3113)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 
w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł (jeden złoty 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1290,1669 i 2245  oraz z 2019 r. 
poz. 534.

Id: 15823E9F-C2A0-4257-98BA-B299E78EBEB9. Podpisany Strona 1




